06.08.2018г. №139-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД
В соответствии со статьей ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Раздольинского муниципального образования от 30.07.2018 года №73 «Об утверждении Порядка организации внутреннего финансового контроля в администрации Раздольинского муниципального образования, руководствуясь ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:

1.Утвердить план проведения контрольных мероприятий  администрацией сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2018 год. (Приложение)
2. Специалисту администрации по муниципальному заказу (Баранова М.З.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http//раздолье–адм.рф/.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по организационно-правовой работе (Савватеева Т.Н.).
Глава сельского поселения

 Раздольинского

муниципального образования                                                  С.И.Добрынин
                                                                                                  Приложение                                                                                к распоряжению администрации

сельского поселения

Раздольинского

Муниципального образования                                                                             №139-р от 06.08.208 г.
План проведения контрольных мероприятий администрацией сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2018 год
	№ п/п
	Объект финансового контроля
	Тема проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки

	1
	Администрация Раздольинского муниципального образования
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы « Развитие автомобильных дорог сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2017-2020 годы»
	Полугодие 2018 года
	сентябрь

	2
	МКУК «Раздольинский ЦКИСД»
	Проверка эффективности использования субсидий на выполнение муниципального задания и иные цели
	2017 год
	ноябрь